

Faktura - daňový doklad PF244077902

Dodavatel B2B Partner s.r.o. Plzeňská 3070 700 30 Ostrava - Zábřeh Česká republika		Odběratel 44946783 Základní umělecká škola Kuřim, příspěvková organizace Zahradní 1529/21 66434 Kuřim Česká republika	
DIČ	CZ27830306	DIČ	
IČ	27830306	IČ	44946783
Číslo bankovního účtu	43-6980790227/0100	Datum vystavení	6. 8. 2024
IBAN	CZ5101000000436980790227	Datum skut. zdan. plnění	6. 8. 2024
Kód SWIFT	KOMBCZPP	Datum splatnosti	20. 8. 2024
Variabilní symbol	244077902	Platební podmínka	Platba převodem 14 dní
		Způsob platby	Převodem

Číslo objednávky POW24064574
Vaše reference

Příjemce

Základní umělecká škola Kuřim, příspěvková organizace
Zahradní 1529/21
66434 Kuřim

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
611225	Skříňka nízká s dvířky BLOCK bílá <i>H24-215</i>	1 ks <i>K</i>	5 208,00	22	4 062,24	4 062,24	21	853,07	4 915,31
611223	Skříňka nízká, 4 zásuvky BLOCK bílá <i>H24-216</i>	4 ks <i>K</i>	6 452,00	22	5 032,56	20 130,24	21	4 227,35	24 357,59
611539	Přístavná skříňka LAYERS dlouhá bílá 1600 x 380 x 1073 <i>H24-220</i>	1 ks <i>K</i>	6 484,00	22	5 057,52	5 057,52	21	1 062,08	6 119,60
611224	Skříňka nízká otevřená BLOCK krátká, bílá <i>D24-41T</i>	1 ks <i>R</i>	1 957,00	22	1 526,46	1 526,46	21	320,56	1 847,02
611231	Skříňka nízká, 4 zásuvky BLOCK Wood <i>H24-216</i>	3 ks <i>R</i>	6 452,00	22	5 032,56	15 097,68	21	3 170,51	18 268,19
6130396	Skříň dveře 740x400x420 mm bílá PRIMO WHITE <i>H24-218</i>	1 ks <i>K</i>	2 580,00	22	2 012,40	2 012,40	21	422,60	2 435,00
6120821	Policový díl BLOCK white grafitový vč.mont. balíčku <i>D24-457, 458</i>	4 ks <i>K</i>	1 721,00	22	1 342,38	5 369,52	21	1 127,60	6 497,12
6120823	Policový díl BLOCK white dub přírodní vč.mont. balíčku <i>D24-461, 462</i>	4 ks <i>R</i>	1 721,00	22	1 342,38	5 369,52	21	1 127,60	6 497,12
611213	Šatní stěna BLOCK grafitová <i>D24-465</i>	1 ks <i>K</i>	2 006,00	22	1 564,68	1 564,68	21	328,59	1 893,27
611226	Skříňka nízká otevřená BLOCK dlouhá, bílá <i>H24-224</i>	1 ks <i>K</i>	3 177,00	22	2 478,06	2 478,06	21	520,39	2 998,45
	Montáž výrobků na místě určení	1	13 658,48		13 658,48	13 658,48	21	2 868,28	16 526,76
Částka Celkem CZK									76 326,80
DPH Celkem CZK									16 028,63
K úhradě včetně DPH (CZK)									92 355,43

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	76 326,80	16 028,63
Celkem		76 326,80	16 028,63

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

B2B Partner s.r.o., Tel.: 800 700 700, E-mail: objednavky@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)



Shazum & drface města Kuřim

28.8.